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Kuntalain 110 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyttävä kunnalle seuraavaksi 
kalenterivuodeksi talousarvio ottaen huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja velvoitteet.  Talous-
arvion hyväksymisen yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä myös taloussuunnitelma kolmeksi tai 
useammaksi vuodeksi. 

Talousarvio ja taloussuunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat kuntastrategiaa ja edellytykset 
kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. Talousarviossa ja taloussuunnitelmassa hyväksytään kunnan ja 
kuntakonsernin toiminnan ja talouden tavoitteet. Talousarvioon otetaan tehtävien ja toiminnan tavoit-
teiden edellyttämät määrärahat ja tuloarviot ja siinä osoitetaan, miten rahoitustarve katetaan.  Kunnan 
toiminnassa ja taloudessa on noudatettava talousarviota ja muutoksista talousarvion sitoviin eriin päät-
tää valtuusto. 

Taloussuunnitelman 2027–2030 lähtökohtana on valtuustokauden 2026–2029 strategia sekä kaupungin 
menojen ja tulojen rakennetarkastelu ja talouden tasapainottaminen. Talouden ja strategian palvelualue 
on valmistellut taloussuunnitelman 2027–2030 laadintaohjeet, joissa on ohjeistettu muun muassa kau-
pungin talousarvioprosessin aikataulut, budjetointiperiaatteet sekä keskeisiä budjetoinnin erityiskysy-
myksiä. Taloussuunnitelman laadintaohjeet sisältävät myös ohjeet konsernin vastuiden ja velvoitteiden 
koontiin sekä henkilöstö- ja koulutussuunnitelman laadintaohjeet. 

Kaupunginhallitus 1.6.2026

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään

a) hyväksyä liitteen mukaisesti taloussuunnitelman 2027–2030 laadintaohjeet ja velvoittaa toimi-
alat (ml. rahastot) laatimaan talousarvioesityksensä ohjeiden ja kaupunkitason talousarvion val-
mistelun aikataulun mukaisesti, ja

b) valtuuttaa talouden ja strategian palvelualue antamaan tarkentavia ohjeistuksia taloussuunnitel-
man laatimisesta. 

Liitteet:
 - Taloussuunnitelman 2027–2030 laadintaohjeet 

Täytäntöönpano: Talous ja strategia, toimialat 

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto 

Lisätiedot:
talous- ja strategiajohtaja Matti Ruusula, puh. 043 824 9254, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi
talousarviopäällikkö Päivi Kandolin, puh. 040 626 7613, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


